Совет Городского поселения Чишминский поссовет
муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
от 14 февраля  2019 года № 18

О внесении изменений в решение Совета Городского поселения  Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район от            14  декабря 2018 года № 90 «О бюджете Городского поселения  Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан на 2019 год и плановый период
2020 и 2021 годов»

На основании п. 18 решения Совета Городского поселения  Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район от 14  декабря 2018 года № 90 «О бюджете Городского поселения  Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»:
Совет Городского поселения Чишминский поссовет   муниципального   района  Чишминский район Республики Башкортостан решил:

	   Содержание передвижения

	КБК
	Сумма изменений

	Год

	Источник
	\0105020113\791\0000\002\
	-12335926,82

	Увеличение ассигнований на капитальный ремонт жилого дома находящегося в муниципальной собственности
	\0501\791\21\3\01\03530\243\225.3\
ФЗ.131.03.10\\15009\\013-111213\
	+1000000,00

	Увеличение ассигнований на текущий ремонт помещений, находящихся в муниципальной собственности
	\0501\791\21\3\01\03530\244\225.2\
ФЗ.131.03.10\\15009\\013-111213\
	+1900000,00

	Увеличение ассигнований на приобретение детского игрового оборудования
	    \0503\791\21\4\01\06050\244\312\
ФЗ.131.03.11\\15030\\ 013-111213\
	+1200000,00

	Увеличение ассигнований на приобретение оборудования на новый год
	    \0503\791\21\4\01\06050\244\346\
     ФЗ.131.03.11\\15030\\ 013-111213\
	+1000000,00

	Увеличение ассигнований на приобретение щебня и дорожных знаков
	    \0409\791\21\2\02\03150\244\346\
     ФЗ.131.03.20\\15008\\ 013-111213\
	+2300000,00

	Увеличение ассигнований на устройство парковки, тротуара, текущий ремонт дорог
	 \0409\791\21\2\02\03150\244\225.2\
     ФЗ.131.03.20\\15008\\ 013-111213\
	+2535926,82

	Увеличить ассигнование на содержание дорог
	\0409\791\21\2\02\03150\244\225.6\
     ФЗ.131.03.20\\15008\\ 013-111213\
	+2000000,00

	Увеличить ассигнование на составление ПСД на  текущий ремонт дорог
	\0409\791\21\2\02\03150\244\226.3\
     ФЗ.131.03.20\\15008\\ 013-111213\
	+200000,00

	Увеличить ассигнование на технадзор и экспертизу на текущий ремонт дорог
	\0409\791\21\2\02\03150\244\226.10\
     ФЗ.131.03.20\\15008\\ 013-111213\
	+200000,00

	Итого

	12335926,82

[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета Городского поселения
Чишминский поссовет Муниципального района
Чишминский район Республики Башкортостан
										А.А.Рафиков